
Facultad de Filosofía y Humanidades

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

P12-2024/02Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 405    Maestría en Antropología

Titulo: 10749    Magister en Antropología
ZAMPIERON, JOSE FRANCISCO 05/07/1997 2021 01/02/2021 17/04/2024argentinaDNI 40416689

Cantidad: 1

Carrera: 406    Especialización en Enseñanza de la Lengua y la Literatura

Titulo: 3728    Especialista en Enseñanza de la Lengua y  la Literatura
ABALOS, DAVID EMILIO 26/11/1973 1998 01/04/1998 18/11/2020argentinaDNI 23546739

Cantidad: 1

Carrera: 446    Especialización en Antropología Social

Titulo: 8113    Especialista en Antropología Social
FAINGOLD WINTER, ROSA SARA 16/10/1962 2014 03/02/2014 10/07/2024argentinaDNI 16484556

GARCIA, MARGARITA MERCEDES 30/09/1953 2010 23/06/2010 25/11/2015argentinaDNI 11052072

Cantidad: 2

Carrera: 453    Maestría en Pedagogía

Titulo: 7324    Magister en Pedagogía
MOLINA, CANDELA LIHUE 02/04/1987 2019 01/02/2019 19/06/2024argentinaDNI 32875533

Cantidad: 1

ANEXO I

Solicitud diplomas 

Colación: 15 de noviembre de 2024

EX-2024-00738397- -UNC-ME#FFYH



P12-2024/02Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 455    Especialización en Adolescencia con Mención en Educación

Titulo: 10995    Especialista en Adolescencia con Mención en Educación
REY CASTRO, MARIA AZUL 04/04/1996 2021 01/02/2021 28/05/2024argentinaDNI 39498187

Cantidad: 1

Carrera: 456    Especialización en Adolescencia con Mención en Psicología del Desarrollo

Titulo: 10996    Especialista en Adolescencia con Mención en Psicología del Desarrollo
DIONICIO, ELIDA DEL CARMEN 19/10/1967 2021 01/02/2021 30/04/2024argentinaDNI 18199864

PAESANI, NATALIA MARIANA 13/05/1973 2018 01/02/2018 20/10/2023argentinaDNI 23134167

Cantidad: 2

Carrera: 459    Especialización en Psicopedagogía Escolar

Titulo: 12880    Especialista en Psicopedagogía Escolar
MARTINEZ, CLAUDIA ANGELA 23/07/1963 2015 01/02/2015 01/08/2024argentinaDNI 16484301

Cantidad: 1

Carrera: 855    Doctorado en Ciencias de la Educación

Titulo: 1557    Doctor en Ciencias de la Educación
MARÍN ISAMIT, FELIPE JACOB 23/04/1978 2016 05/10/2016 05/08/2024chilenaCI 143983846

Cantidad: 1

Carrera: 856    Doctorado en Filosofía

Titulo: 1526    Doctora en Filosofía
JABASE, ANA LEILA 06/07/1989 2017 01/02/2017 28/06/2024argentinaDNI 34601775

Titulo: 1526    Doctor en Filosofía
BRODSKY, VALENTIN ARIEL 04/12/1992 2017 01/02/2017 30/04/2024argentinaDNI 36983791

HUVELLE, XAVIER 10/09/1987 2016 13/02/2017 24/05/2024argentinaDNI 33271015

TORREZ, SEBASTIAN AGUSTIN 26/10/1984 2018 01/02/2018 16/05/2024argentinaDNI 30661194

Cantidad: 4

Carrera: 857    Doctorado en Historia

Titulo: 1585    Doctora en Historia
GLATSTEIN, LUCIA 26/11/1986 2015 01/02/2015 02/05/2024argentinaDNI 32682640

SAPP, CAMILA 28/09/1993 2018 01/02/2018 23/07/2024argentinaDNI 37852200

Titulo: 1585    Doctor en Historia
BERENGAN, MAURO ELISEO 25/06/1985 2017 01/02/2017 10/06/2024argentinaDNI 31687121

CORRÊA VILLAÇA, PAULO 24/07/1969 2015 01/02/2015 04/07/2024brasileñaDNI 95504954

LIBERALI, WALTER HORACIO 19/10/1964 2017 01/02/2017 15/03/2024argentinaDNI 17115059

ROLAND, ERNESTO 17/12/1988 2017 01/02/2017 25/07/2024argentinaDNI 34131988

Cantidad: 6

Carrera: 861    Doctorado en Letras

Titulo: 1536    Doctor en Letras
GROS, GUSTAVO FABIAN 12/06/1981 2016 25/04/2016 11/03/2024argentinaDNI 28851133

SILVA CANTONI, MARCELO RICARDO 11/01/1990 2017 01/02/2017 31/07/2024argentinaDNI 34921454

ZALAZAR SARAVIA, BELISARIO 15/10/1989 2017 01/02/2017 06/06/2024argentinaDNI 34244321

Cantidad: 3



P12-2024/02Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: P12-402    Especialización en Enseñanza de las Ciencias Sociales con Mención en Historia

Titulo: 11892    Especialista en Enseñanza de las Ciencias Sociales con Mención en Historia
EHDAD AVACA, VIOLETA 03/08/1991 2019 01/02/2019 05/10/2023argentinaDNI 35967204

MAGGI, ANA LAURA 26/07/1977 2019 01/02/2019 27/05/2024argentinaDNI 26015300

ROLDAN, RAFAEL RUBEN 04/03/1968 2013 01/02/2013 27/05/2024argentinaDNI 20074955

Cantidad: 3

Carrera: P12-410    Doctorado en Ciencias Antropológicas

Titulo: 9621    Doctora en Ciencias Antropológicas
CHOCOBARE, MARIA CELINA 09/04/1985 2015 01/02/2015 15/04/2024argentinaDNI 31313790

VALDEZ, MARIA CRISTINA 18/06/1983 2015 01/02/2015 07/05/2024argentinaDNI 29881842

Cantidad: 2

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.



Universidad Nacional de Córdoba
2024

Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa

Número: 

Referencia: anexo I - EX-2024-00738397- -UNC-ME#FFYH

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 3
	Pagina_2: página 2 de 3
	Pagina_3: página 3 de 3
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	Numero_3: IF-2024-00742607-UNC-SP#FFYH
	numero_documento: IF-2024-00742607-UNC-SP#FFYH
	fecha: Viernes 13 de Septiembre de 2024
		2024-09-13T09:37:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
	Numero_2: IF-2024-00742607-UNC-SP#FFYH
	Numero_1: IF-2024-00742607-UNC-SP#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
		2024-09-13T09:38:44-0300
	GDE UNC




